
UCHWAŁA NR 3591/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie aparatury medycznej przez Ośrodek Profilaktyki  
i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 596), § 7 ust. 2 uchwały nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 września 2011 roku w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, 
oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr. 295 z 2011r., poz. 4768), Zarząd  Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny 
Pienkowskiej w Poznaniu mammografu cyfrowego Lorad Selenia Hologic, którego wartość 
księgowa wynosi 438.732,14 zł. 
   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Profilaktyki i Epidemiologii 
Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu oraz Dyrektorowi Departamentu Ochrony  
Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3591/2013 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie aparatury medycznej przez Ośrodek Profilaktyki  
i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu. 
 
 

Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami, do kompetencji Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego należy wyrażanie zgody na zbycie mienia ruchomego o bieżącej 

wartości księgowej przekraczającej 150.000 zł. 

Dyrektor Ośrodka Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej  

w Poznaniu wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na zbycie aparatury medycznej, załączając 

pozytywną opinię Rady Społecznej zawartą w uchwale nr 8/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku.  

W związku z przedłużającą się procedurą prawną dotyczącą serwisowania aparatu 

cyfrowego i niemożnością jego eksploatacji, po przeprowadzeniu ekspertyzy technicznej,  

w wyniku której koszty naprawy oscylowałyby w granicach 60 000,00 złotych, racjonalnym 

wydaje się zakup nowego aparatu, uwzględniający w rozliczeniu zbycie aparatu uszkodzonego.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Mateusz Klemenski 
Wicemarszałek 

 


